にいがた和牛販売促進用資材の貸出（無償提供・購入）申込書

令和　　年　　月　　日

にいがた和牛推進協議会長　様

届出者氏名
住所
電話番号

　貴協議会が所有する販売促進用資材について、下記のとおり貸出（無償提供・購入）を申し込みます。
	１　使用目的

	２　使用期間

	３　使用物品
	資材名
	数
	貸出・購入の別

	ポスター
	Ａ１サイズ

	Ｂ２サイズ

	長尺ポスター

	購入のみ

	リーフレット
	にいがた和牛

	厳選にいがた和牛

	指定店ガイド（にいがた和牛ガイド）

	棚帯　＊希望の番号を記入してください。

	のぼり

	貸　出　・　購　入

	法被

	貸　出　・　購　入

	帽子

	貸出のみ

	エプロン

	貸出のみ

	イメージキャラクター「ニーモ」パネル

	貸出のみ

	４　使用場所、または配布先

	５　担当者連絡先
　　住　所
氏　名　                  　　　　電話番号